manutenção das atividades das equipes de saúde 
bucal dos consultórios odontológicos instalados nas 
UBS - Unidades Básicas de Saúde da Estratégia 
de Saúde da Família e Policlínica do Município de 
Ibatiba-ES”.
Empresa: VEBRA SOLUÇÕES HOSPITALARES 
LTDA
Valor Global: R$ 14.465,00 (quatorze mil 
quatrocentos e sessenta e cinco reais).
Vigência: 02/09/2025 a 02/09/2026
Responsável pela Assinatura: LUIS CARLOS 
PANCOTI - Prefeito Municipal
ID CIDADES: 2025.029E0500001.01.0002

Protocolo 1625893

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 142/2025
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE

[...]

manutenção das atividades das equipes de saúde 
bucal dos consultórios odontológicos instalados nas 
UBS - Unidades Básicas de Saúde da Estratégia 
de Saúde da Família e Policlínica do Município de 
Ibatiba-ES”.
Empresa: VITÓRIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Valor Global: R$ 10.330,00 (dez mil trezentos e 
trinta reais).
Vigência: 02/09/2025 a 02/09/2026
Responsável pela Assinatura: LUIS CARLOS 
PANCOTI - Prefeito Municipal
ID CIDADES: 2025.029E0500001.01.0002

Protocolo 1625902

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 143/2025
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE

[...]

manutenção das atividades das equipes de saúde 
bucal dos consultórios odontológicos instalados nas 
UBS - Unidades Básicas de Saúde da Estratégia 
de Saúde da Família e Policlínica do Município de 
Ibatiba-ES”.
Empresa: SÃO JOSÉ DISTRIBUIÇÃO LTDA
Valor Global: R$ 4.270,70 (quatro mil duzentos e 
setenta reais).
Vigência: 02/09/2025 a 02/09/2026
Responsável pela Assinatura: LUIS CARLOS 
PANCOTI - Prefeito Municipal
ID CIDADES: 2025.029E0500001.01.0002

Protocolo 1625906

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 144/2025
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE